ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, ( ПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ политики
АДМИНИСТПАЦИИ ТЮХТЕТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЮХТЕТСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА

ПРИКАЗ

25.03.2024 № 5с. Тюхтет

Об утверждении Программы в области энергосбережения
и повышения энергетической эффективности на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энерго
сбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении измене
ний в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях эффек
тивного и рационального использования энергетических ресурсов и для снижения
расходования бюджетных средств на энергетические ресурсы.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энер
гетической эффективности на 2024-2026 годы.
2. Приказ об утверждении Программы разместить на официальном сайге
МБУК «Тюхтетская МБС».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Х'ШСУу Щм Е.Г. Пипинева